Nombre :

ERNESTO ERAZO CARDONA

Profesién:

CONTADOR PUBLICO

Universidad

UNIVERSIDAD UNID. CENTRAL DEL VALLE
DEL CAUCA

Fecha Expedicion
Matricula profesional

02/03/2005

Titulo Especializacion:

ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL

Universidad

Exp.

10 afios:

HABILTA

“Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLY
“Acredita experiencia como DIRECTOR Y REVISOR FISCAL
“Acredita entidad publica
* Mo Acrdia s conicons stablcdos en o rumerl 24.2 dol plego e
PRESTACIGN DEL SERVICIO DE REVISORIAFISCALBPARA LA CAJA PROIOTORA DE | GAJA PROMOTORA | pecron v mevison condiciones.si
7SDE20T7 | VIVIENDA MILTARY DE PoLICIA DE VVENDA MILITAR on v B sy | s o | oot s e s cemfl:a:mn, debers anexe ef contrsto opunTos
Folio 233-234 Y DE POLICIA su su contratante (entidad pblica o
folo
233 y 234 y toda vez que quien esta certificando la experiencia es el mismol
roponente a misma no reune Ias condiciones enunciadas anteriormente puestol
laue no allega contrato o acta de terminacion.
“Acredita contrato con valorsuperior a 300 SMMLY
“Actedita experiencia como DIRECTOR Y REVISOR FISCAL
et ntdadpubcs
* Mo Acredits s conicons stablecides en e rumerl 24.2 del plego ce
condicones.
Contratodo prestacién s e CoLwecos | OREGTORYREVSOR | pwro(tnas sodemierbrode sy usorscss| 1% |propuesto ademds e st Vi e YT opuTos
feminain o lidadsn aue s can u constas (enudad bl o
y * verfica
235y
misma no reune las condiciones enunciadas anteriormente puesto que no allega
contrato o acta d terminacion.
“Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLY
“Actedita experiencia como DIRECTOR Y REVISOR FISCAL
“Actedita entidad publica
1 No Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.2 el plego de|
dicion
comprendido ::pugsm ademds de esta certificacién, deberd anexar el contrato o el acta de|
014 FoupoFMICER0 OF . . x )
cnsoumo el EENCEIEO | ORECTORYREVSON | s | inamares | s | [t s et ot o o st o P o oruntos
ol pliego. DEsATROLLO *verficadala folo
condico d 236237  toda vez que quien esta certicando la experiencia es el mismol
tomo el p referidoen
allegada
“Acredita contrato con valorsuperior a 300 SMMLY
“Actedita experiencia como socio aDIRECTOR Y REVISOR FISCAL
. et ntdadpubcs
* Mo Acredits s conicones stablecides en o rumerl 24.2 del plego ce
fortalecimiento del Sistema snecron vaevmon oo acred
12010 oo oo oo oE CTORYEEVEOR | iz | ovason  [ss7ss0 | e opunTOs
q e terminacién o liquidacién que suscribé con su contratante (entidad piblica o
- folo
28239 238y 239 y toda vez que quien esta certiicando la experiencia es el mismol
roponente a misma no reune las condiciones enunciadas anteriormente puestol
lue no allega contrato o acta e terminacion.

HABILITA /  NO HABILITA ©

PONDERACION 0 PUNTOS.

Nombre : JONNATHAN REVES GOMEZ
Fecha Expedicion
Profesion: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DEL QUINDIO Wisriyoovisi 23/09/2010
Titulo Posgrado: ESPECIALISTA EN ESTANDARES INTERNACIONALES DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA | Universidad BOGOTA | Exp. i HaBITA
o: niversida ORGE TADEO LOZANO Safios:




Prestar los servicios de Revisoria Fiscal, como.

*Acredita experiencia como GERENTE Y REVISOR FISCAL
*Acredita entidad publica

tadas,
surdezots  |evaards M v “FEDERICO LLERAS REVISORFISCAL | 14 demayode | 13dejuniods |* Acredita | 4.2 del . "Para las LT
AGOSTA'" PRINCIPAL 2012 b experiencia del Auditor senior, estas deben ser expedidas por la Entidad Contratante (No se aceptan auto|
ntrol it certificaciones) se debera anexar certificacion que redna los siguientes requisitos: verificada la certificacion
s v allegada a folio 245 y 246 y toda vez que quien esta certificando la experiencia es la entidad contratante se|
s 246 lcumplen los requisitos establecidos
oE FISCAL PARA LA VIGENCIA 2017 CON EL
ENFOQUE Y
EMITR LA *Acredita experiencia como GERENTE Y REVISOR FISCAL
DICTAMENES, INFORMES Y e oo s
JRIDICAS Y o
. i .2 del plege
L0S ESTATUTOS DE LA can ¥
2092017 ENTIDAD, DELCODIGO DEL DERETIRODE LAs | SERENTEVAEVISOR | osdopmoce | ataemamode | mismo que ce : : e icacion, & 0PUNTOS
COMERCIO, ARTICULO 38 FUERZAS MILITARES. venficads folio a2ty ey !
LEY 222 DE 1995 Y LAS QUE INDIQUEN O ADICIONEN DURANTE EL TIEMPO DEL . i oy
O s e A N que no allega contrato o acta de terminacion.
FINANCIEROS PARA LAS
*Acredita experiencia como GERENTE Y REVISOR FISCAL
*Acredita entidad publica
an o 4.2 del plieg
AMC-01-2018 0PUNTOS
018 ntrato o el acta i 2 ibi idad publi ya
FUERZAS MILITARES. o voficads oo 247y 248y .
que no allega contrato o acta de terminacion.
“Acredita experiencia como GERENTE Y REVISOR FISCAL
tiene como “Acredita entidad publica
* No Acredita las condici el numeral 2.4.2 del pl el
co0m10r, DEPROVECTOS | SENIOR DE AUDITORIA | 195208199 |1 g g MO QU criica Ia experenia de pesona propuest adems de st cerlfcacid,debers anevar o 0pUNTOS
v DESARROLLO va
verificada la certficacion allegada a folio 251 y 252 y toda vez que quien esta

fiscal establecidas en el articulo 201...
Folio251-252

soporta dicha experienc

/que no allega contrato o acta de terminacion.

HABILITA /  NO HABILITA :

PONDERACION 50 PUNTOS.




FORENSE

10 afios:

Nombre : HERNAN MORA MARTINEZ
Profesién: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA Fecha Expedicién 10/08/1989
Matricula profesional
Titulo Especializacion: ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA Universidad AREA ANDINA Exp. Profesional minimo HABILITA

*Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
CONTRAT |Realizar la interventoria legal, financiera, Krestom e § *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
0631 de |administrativa y técnica al contrato de cobranza DE EDUCACION 37874 |*Acredita entidad publica 50 PUNTOS
INTERVENTORIA de 2010, 2011 . - 5
. % i ci i u 4.
2010 |de aportes parafiscales ley 21. Folios 336-353 NACIONAL Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del
pliego de condiciones. Adjunta soportes Nota 2
AUDITORIA EXTERNA AL PROCESO ELECTORAL DE
ELECCIONES PARA GOBERNADORES ASAMBLEAS
DEPARTAMENTALES ALCALDES CONCEJOS *Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
MUNICIPALES CONCEJOS DISTRITALES Y JUNTAS | krestom"REGISTRADU DIRECTOR DE *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
281-2011 | ADMINISTRADORAS LOCALES A REALIZARSE EL 30 | Rl ANACIONAL DEL 1171012011 1110312012 $1.398.000.000 2466 *Acredita entidad publica 50 PUNTOS
DE OCTUBRE DE 2011 DE CO CcoN Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del
LAS ESPECIFICACIONES DESCRITAS EN EL ESTUDIO pliego de condiciones. Adjunta soportes Nota 2
DE NECESIDAD Y CONVIVENCIA Y CON LA OFERTA
OREL C LOS CUALES
REALIZAR [A
ITECNICA Y FINANCIERA AL CONTRATO DE
ENCARGO FIDUCIARIO NO 955 DE 2008 CODIGO 3-
1-0405 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE *Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
EDUCACION NACIONAL MEN Y LA SOCIEDAD . DIRECTOR DE *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
"’::35 FIDUCIARIA LA PREVISORIA SA CUYO OBJETO Es | **fNeTErO 08 INTER\‘I;::TORIA 0110112013 06/06/2013 $668.911.709 1433 *Acredita entidad publica 50 PUNTOS
ADMINISTRAR LOS RECURSOS PROVENIENTES Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del
DEL SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES SGP pliego de condiciones. Adjunta soportes Nota 2
DEL SECTOR EDUCACION ASIGNADOS A LAS
TERRITORIALES QUE FUEREN OBJETO
DE LA MEDIDA CORRECTIVA DE A SUNCION DE
REALIZAR UNA AUD1TORIA INTEGRAL CON EL FIN
DE ANALIZAR EVALUAR Y VERIFICAR EL *Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV.
CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES Y “cestomMINISTERIO DE DIRECTOR DE *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
ESTIPULACIONES CONTENIDAS EN LOS AGRICULTURA Y INTERVENTORIA 04/09/2013 03/12/2013 $314.999.740 534 *Acredita entidad publica 50 PUNTOS
DESARROLLO RURAL N - .
CCONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS Nos. Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del
2011066 DE 2011 Y 20120155 DE 2012 pliego de condiciones. Adjunta soportes Nota 2
Folio 373-382
HABILITA / NO HABILITA : PONDERACION 200 PUNTOS




Nombre : ARIEL AHUMEDO BRAVO
Profesién: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD LIBRE Fecha Expedicién 03/08/2007
Matricula profesional
Titulo Posgrado: ESPECIALISTA EN RE:S&T::EF'SCAL YAUDITORIA | iversidad FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA | P’“::i"::' minime HABILITA

Observacién:

REALIZAR LA INTERVENTORIA LEGAL FINANCIERA
ADMINISTRATIVA Y TECNICA ALCONTRATO DE

Krestom "MINISTERIO

*Acredita experiencia como
*Acredita entidad publica
* Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. “Si el proponente|

6312010 | 5 RANZA DE APORTES PARAFISCALES LEY21 | °F m“c‘;‘:'l‘;" 631DE| INTERVENTORSENIOR | 30122010 0082011 el mismo que certifica la experiencia del personal propuesto, ademds de esta certificacion, debera 50 puntos
Folio 352- anexar el contrato o el acta de terminacién o liquidacion que suscribié con su contratante (entidad
|publica o privada) y que soporta dicha experiencia." vrficada Ia certificacion allegad las condici
AUDITORIA EXTERNA AL PROCESO ELECTORAL DE *Acredita experiencia como
ELECCIONES PARA GOBERNADORES .ASAMBLEAS Krestom *Acredita entidad publica
DEPARTAMENTALES ALCALDES CONCEIOS REGISTRADURIA * Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. "Si el proponente
281 | MUNICIPALES CONCEJOS DISTRITALES Y JUNTAS | NACIONAL DEL INTERVENTOR SENIOR | 117102011 TWOSZ012 | o el mismo que certifica la experlencia del personal propuesto, ademds de esta certificacién, debers 50 puntos
ADMINISTRADORAS LOCALES A REALIZARSE EL30 | ESTADO CIVIL anexar el contrato o el acta de terminacién o liquidacion que suscribié con su contratante (entidad
DE OCTUBRE DE 2011 DE CONFORMIDAD CON publica o privada) y que soporta dicha experiencia.” verificada la certificacion allegada las condici
REALIZAR LA INTERVENTOR1A ADMINISTRATIVA
TECNICA Y FINANCIERA AL CONTRATO DE *Acredita experiencia como
ENCARGO FIDUCIARIO NO 955 DE 2008 CODIGO *Acredita entidad publica
:3-1-0405 CELEBRADO ENTRE EL ) DE | Krestom * Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. "Si el proponente
3422011 | EDUCACION NACIONAL MEN Y LASOCIEDAD | DE EDUCACION 342 DE| INTERVENTORSENIOR | 01/012013 | 06062013 |es el mismo que certifica la experiencia del personal propuesto, ademds de esta certificacién, deberd| 50 puntos
FIDUCIARIA LA PREVISORIA SA CUYO OBJETO ES 2011 anexar el contrato o el acta de terminacién o liquidacion que suscribié con su contratante (entidad
ADMINISTRAR LOS RECURSOS PROVENIENTES publica o privada) y que soporta dicha experiencia.” verificada la certificacion allegada las condici
DEL SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES SGP enunciadas anteriormente.
DEL SECTOR EDUCACION ASIGNADOS A LAS
— —
REALIZAR UNA AUDITORIA INTEGRAL CON EL FIN ‘:z:::::: ::':;::":ms:w
g:';’:::':l‘[‘::; ::”&';:‘;EE?;’L‘E; v Krestom" MINISTERIO * Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. “Si el proponente
3772013 [ eS CONTENIDAS EN 105 DEAGRICULTURAY | INTERVENTORSENIOR | 04092013 oa12zm1a  |es el mismo que certfica a experiencia del personal propuesto, ademés de esta certificacion, deberd| 50 puntos
CONTRATOS INTERADMINISTRATI VOS Nos. DESARROLLO RURAL" anexar el contrato o el acta de terminacion o liquidacion que suscribid con su contratante (entidad
011060 DE 2011 20120125 DE201S pblica o privada) y aue soport dicha verificada la allegada las
HABILITA / NO HABILITA : PONDERACION 200 PUNTOS




RICARDO GIL MONSALVE

Profesién: CONTADOR PUBLICO Universidad LA UNIVERSIDAD SANTO TOMAS Fecha Expedicion 05/02/1987
Matricula profesional
Titulo Especializacion: ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y CONTRALORIA | Universidad CORPORACION UNIVERSITARIA REMINGTON Exp. Pm;;s;::'_ minimo HABILITA

188-2016

REALIZAR AUDITORIA DE SEGUIMIENTO A LOS PLANES.
DE

EN VIGENCIAS 2014 Y 2015 Y APROBADOS POR LA
'SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD, CON EL FIN
DE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO DE SUS
|OBLIGACIONES mzm AI. slsleA GENERAL DE

|CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEFINIDAS POR
LA SUPERINTENDENCIA DE SALUD

SUPERINTENDENCIA
NACIONAL DE SALUD|

DIRECTOR DE
AUDITORIA

25082016

31122016 $3.184.302.954

asto

QUE EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES OBRA A FOLIO 302
(CERTIFICACION POR PARTE DE LA EMPRESA R.G. AUDITORES EN EL CUAL SE REFIERE QUE EL|
PROFESIONAL PROPUESTO ACTUO EN OTRAS ENTIDAD PLAN SALUD 2016 COMO DIRECTOR DE OBRA,
|QUE EN CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA 2 DEL NUMERAL 2.4.2 NOTA 2: "En el evento en
lque las certificaciones no contengan toda la informacion solicitada, el proponente debe anexar el
ccmmc M el acta de nqu.da:.on del mismo, de ta forma que la mlormacldn no contenida en )
ontenido d mismo que
cmnﬂ:a s experiencia del D!rsanil nmpuem ademés de esta cemﬂ:andn, debers anexar el contrato o
el acta de terminacion o liquidacion que suscribid con su contratante (entidad publica o privadal y que
Ia experiencia del
personal propuesto se considerardn expedidas bajo gravedad de juramento. Las certficaciones firmadas
por el mismo personal profesional propuesto, es decir, las auto certificaciones, no serdn tenidas en
cuenta. En caso de que la experiencia sea certificada por empresas privadas distintas del proponente,
/ademas de la certificacion, se debe anexar el contrato y el acta de liquidacion de la empresa con el cliente,
dicha experiencia. DOCUMENTOS CONTENIDOS A FOLIOS 310 A 326 SE ACREDITA LA
PARTICIPACION DEL PROFESIONAL EN CALIDAD DE DIRECTOR AUDITORIA

PONDERA 50 PUNTOS

RESOLUCI
ON No. 361
DE 2014

1A
NACIONAL DE SALUD PARA LA MEDIDA CAUTELAR
PREVENTIVA DE VIGILANCIA ESPECIAL COMO
7y
CONFIANZA PUBLICA A LA CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR COMFENALCO ANTIOQUIA

DIRECTOR DE

COMFENALCO "AUDITORIA

9002012

141022014,

QUE EN CON [0 ESTABLECIDU EN EL PLIEGU DE "UBRA A FOLID 30
(CERTIFICACION POR PARTE DE LA EMPRESA RG. AUDITORES EN EL CUAL SE REFIERE QUE EL|
PROFESIONAL PROPUESTO ACTUO EN EPS COMFENALCO COMO DIRECTOR DE OBRA, QUE EN|
CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA 2 DEL NUMERAL 2.4.2 NOTA 2: "En el evento en que las
certificaciones no contengan toda la informacién solicitada, el proponente debe anexar el contrato y el
acta de liquidacion del mismo, de tal forma que la informacion no contenida en la certificacién se
complemente con el contenido de dichos documentos. Si el proponente es el mismo que certifica la
lexperiencia del personal propuesto, ademds de esta certificacion, deberd anexar el contrato o el acta de
terminacion o liquidacion que suscribi6 con su contratante (entidad piblica o privada) y que soporta

personal propuesto se considerarén expedidas bajo gravedad de juramento, Las certificaciones firmadas
por el mismo personal profesional propuesto, es decir, las auto certificaciones, no serdn tenidas en
cuenta. En caso de que la experiencia sea certificada por empresas privadas distintas del proponente,
‘ademas de la certificacion, se debe anexar el contrato y el acta de liquidacion de la empresa con el cliente,
lque soporta dicha experiencia. DOCUMENTOS CONTENIDOS A FOLIOS 335 A 346, SE ACREDITA LA
PARTICIPACION DEL PROFESIONAL EN CALIDAD DE DIRECTOR AUDITORIA SIN EMBARGO UNA VEZ
'VERIFICADA LA RESOLUCION NO SE PUEDE ESTABLECER O DETERMINAR EL VALOR DE SUSCRIPCION DEL|
CONTRATO EN EL CUAL SE ACTUO POR EL CONTRATISTA LA CERTIFICACION HACE RELACION

CONTRAT
ODE
PRESTACI

ON DI

CONTRATAR MEDIANTE OUTSORCING EL PROCESO
PREST/ E

AUDITORIA DE CUENTAS MEDICAS SOBRE LAS
ATENCIONES REALIZADAS DURANTE LA VIGENCIA
12016 Y 2017, ALOS USUARIOS AFILIADOS AL

CAIA DE
COMPESACION FAMILIAR CARTAGENA BOLI VAR

DIRECTOR DE

COMFAMILIAR AUDITORIA

23112017

SINDETERMINAR | $250.000.000

QUE EN CONCORDANCIA CON LO ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES OBRA A FOLIO 302
(CERTIFICACION POR PARTE DE LA EMPRESA R.G. AUDITORES EN EL CUAL SE REFIERE QUE EL|
ROPUESTO ACTUO EN EPS COMFAMILIAR COMO DIRECTOR DE OBRA, QUE EN
CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA 2 DEL NUMERAL 2.4.2 NOTA 2: "En el evento en que las
certificaciones no contengan toda la informacién solicitada, el proponente debe anexar el contrato v e
acta de liquidacion del mismo, de tal forma que la informacion no contenida en la certificacién se
complemente con el contenido de dichos documentos. Si el Dmponeme es el mismo que certifica la
lexperiencia del personal propuesto, ademés de esta certificacion, deberd anexar el contrato o el acta de
terminacion o liquidacion que suscribié con su contratante (enudad piblica o privada) y que soporta
" i e i o

personal propuesto se considerarén expedidas bajo gravedad de juramento. Las certificaciones firmadas|
por el mismo personal profesional propuesto, es decir, las auto certificaciones, no sern tenidas en
cuenta. En caso de que la experiencia sea certificada por empresas privadas distintas del proponente,
lademis de la certificacion, se debe anexar el contrato y el acta de liquidacion de la empresa con el cliente
que soporta dicha experiencia. DOCUMENTOS CONTENIDOS A FOLIOS 327 A 333 SE ACREDITA LA

NO PONDERA

NO PONDERA

2012-186

CONSULTORIO PARA LA DEPURACION DEL
SANEAMIENTO DE LA INFORMACION DE LA
EXISTENCIA A
INFORMACION DE CUENTAS MEDICAS DE LA EPS.
convi

DIRECTOR DE

CoNIOA AUDITORIA

o7r122012

26102012 $190.000.000

PARTICIPACION DEL PROFESIONAL EN CALIDAD DE DIRECTOR AUDITORIA, SIN EMBARGO.
‘acredita CONTrato Con valor SUprior a 300 SMVILY

*Acredita experiencia como DIRECTOR DE AUDITORIA

*Acredita entidad publica

No Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pli

erifcada Ia certificacion sllegad toda ves que quien esta certficando Ia experiencia es el mismo
proponente la misma no reune las condiciones enunciadas anteriormente, no allega contrato o acta de
terminacion.

NO PONDERA

HABILITA / NOHABILITA :

PONDERACION 50 PUNTOS




Nombre : SERGIO ANDRES GIL CELIS
Profesién: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA Fecha Expedicion 07/07/2011
Matricula profesional
Titulo Posgrado: ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y CONTRALORIA | Universidad CORPORACION UNIVERSITARIA REMINGTON Exp- Profesional minimo HABILTA

0210-09

Observacién:

'SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL

SOCIEDAD MEDICO

NUESTRA
SENORA DE BELEN DE AAUDITOR

0110812009

311032016

EMPRESA R.G. AUDITORES EN EL CUAL SE REFIERE QUE EL PROFESIONAL PROPUESTO ACTUO EN CLINICA BELEN COMO AUDITOR,

/QUE EN CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA 2 DEL NUMERAL 2.4.2 NOTA 2: "En el evento en que las certificaciones no,

contengan toda la informacion solicitada, el proponente debe anexar el contrato y el acta de liquidacién del mismo, de tal forma que,

la informacion no ida en la certificacion | dichos d iel mismo
i demds de esta certificacion, 5 el

acta de
liguidacion que suscribid con su contratante (entidad publica o privada) y que soporta dicha experiencia. Las certificaciones que
acrediten la experi i rificaciones firmadas
por el mismo personal profesional propuesto, es decir, las auto certificaciones, no serén tenidas en cuenta. n caso de que la
lexperiencia por distintas del t s de la certificacion, el contrato y el
jacta de liquidacion de la empresa con el cliente que soporta dicha experiencia. DOCUMENTOS CONTENIDOS A FOLIOS 370 SE
ACREDITA LA PARTICIPACION DEL PROFESIONAL EN CALIDAD DE AUDITOR MOTIVO POR EL CUAL SE CUMPLE CON LA EXERIENCIA|
REQUERIDA "Para obtener el mdximo puntaje, uno de los auditores senior deberd presentar méximo cuatro (4) contratos (adicionales
2 los presentados como habilitantes).La experiencia que acreditar deberd ser como Auditor o interventor senior en contratos o
convenios con entidades piiblicas. Se asignaran 50 puntos por cada uno de los contratos certificados para un maximo de 200 puntos”,
|QUE UNA VEZ VERIFICADO LA SOCIEDAD MEDICO QUIRURGICA NUESTRA SENORA DE BELEN DE FUSAGASUGA LIMITADA OBEDECE A
LINA ENTIDAD PRIVADA

NO PONDERA

NOSE
PUEDE

AUDITOR PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS
NACI

AR

IONAL
DE SALUD

CCONSORGIO RG 2018 AUDITOR

otr22018

300612019

coN EN EL PLIEGO DE OBRA A FOLIO 361 CERTIFICACION POR PARTE DE LA
.G. AUDITORES EN EI. CUAL SE REFIERE QUE EL PROFESIONAL PROPUESTO ACTUO EN EL CONSORCIO RG 2018 COMO|
AUDITOR, QUE EN CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA 2 DEL NUMERAL 2.4.2 NOTA 2: “En el evento en que las

contengan toda la informacién solicitada, el el contrato y el acta de liqui del mismo,
de tal forma que la informacion no contenida en la certificacion se complemente con el contenido de dichos documentos. Si el
proponente es el mismo que certifica la ia del personal propuests sta certificacion, deb el contrato o
/el acta de terminacion o liquidacion que suscribid con su contratante (entidad pblica o privada) y que soporta dicha experiencia. Las,
certiicaciones que acrediten la experiencia del personal propuesto se considerarn expedidas bajo gravedad de juramento. Las
certificaciones firmadas por el mismo decir, las no serén tenidas en cuenta. En
caso de que la experiencia sea certificada por empresas privadas distintas el proponente, ademas de la certificacion, se debe anexar,
el contratoy el acta de liquidacion de la empresa con el cliente que soporta dicha experiencia. DOCUMENTOS CONTENIDOS A FOLIO|
372, VERIFICADA LA DOCUMENTAL APORTADA NO SE PUEDE IDENTIFICAR NI DETERMINAR LA VINCULACION QUE TUVO EL|
CONSORCIO RG 2018 CON LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD MOTIVO POR EL CUAL NO SE PUEDE DETERMINAR EL|
ICUMPLIMIENTO DE LA EXPERIENCIA CON ENTIDADES PUBLICAS TAL COMO SE REFIERE EN EL PLIEGO DE CONDICIONES., FINALMENTE,
|CABE PRECISAR QUE LA VINCULACION CON EL CONSORCIO ES UNA RELACION CONTRACTUAL ENTRE PARTICULARES LO CUAL NO|
CUMPLE CON LO REQUERIDO POR LA ENTIDAD.

NO PONDERA

NACION)

SALUD PARA UNA MEDIDA CAUTELAR

VALLE

'DEL CAUCA AUDITOR

o9r102012

041032013

*Acredita experiencia como AUDITOR

*NO Acredita entidad publica

* No Acredita las condiciones ESTABLECIDAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES ,QUE EN CONSONANCIA CON LO INDICADO EN LA NOTA

ncia del personal propuesto, adems de esta
iquidacion que suscribi6 con su contratante (entidad piblica o

privada) y que soporta dicha experiencia. OBRA A FOLIO 361 CERTIFICACION POR PARTE DE LA EMPRESA R.G. AUDITORES EN EL CUAL

'SE REFIERE QUE EL PROFESIONAL PROPUESTO ACTUO EN COMFENALCO VALLE DEL CAUCA COMO AUDITOR ASI MISMO EN EL FOLIO|

1374 SE ANEXA CERTIFICACION LA CUAL OBEDECE A UNA ENTIDAD PRIVADA Y NO SE ANEXA CONTRATO O ACTA DE LIQUIDACION QUE

'SOPORTE LA SOLICITUD

NO PONDERA

RESOLUCI
2016

ON 311 DE | Ml

'SERVICIOS COMO CONTRALOR DELEGADO POR LA
suPlemanmclA NACIONAL DE SALUD PARA LA
DI PREVENTIVA DE VIGILANCIA|
m(cm AlA CAIA DE PREVISION SOCIAL DEL

CASANARE CAPRESOCA EPS

CAPRESOCA EPS. NO ACREDITA

04082016

23042017

“NO Acredita experiencia como AUDITOR POR CUANTO OBRA A FOLIO 361 CERTIFICACION POR PARTE DE LA EMPRESA R.G.
AUDITORES SIN EMBARGO EN LA MISMA NO SE REFIERE QUE EL PROFESIONAL PROPUESTO ACTUARA EN CALIDAD DE AUDITOR EN
EL CONTRATO DESARROLLADO CON CAPRESOCA EPS A FOLIO 376, DE IGUAL FORMA DE LA DOCUMENTAL APORTADA NO SE PUEDE
ACREDITAR LA PARTICIPACION DEL PROFESIONAL OFERTADO.

*Acredita entidad publica

NO PONDERA

HABILITA / NOHABILITA :

PONDERACION 0 PUNTOS




Nombre :

MYRIAM JULIETH MONTARNEZ RODRIGUEZ

Profesion: ECONOMISTA Universidad | LA FUNDACION UNIVERSITARIA CenTRaL | | Fech Expedicion 27/03/1998
Matricula profesional
Titulo Especializacion: ESPECIALISTA EN FINANZAS Y ADMINISTRACION PUBLICA Universidad GRANADA ool HABILITA

INTERVENTORIA INTEGRAL AL PROYECTO KIOSCOS VIVE DIGITAL FASE II EN LA
REGIONES 3, 4 Y 6, INCLUYENDO LOS
ASPECTOS TECNICOS, JURIDICOS, FINANCIEROS, CONTABLES, “Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
ADMINISTRATIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES" sujeta a FONDO *Acredita experiencia como Gerente de proyecto
TECNOLOGIAS DE LA *Acredita entidad publica
8812013 . o v s | GERENTE DEPROYECTO | suizzors | avizzorr | ssissisiovo|  rros | ATClacntidadpubles o 00 50 PUNTOS
/e Anexo Técnico, los Estudios Previ del Procesoyala | COMUNICACIONES 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes|
tod Nota2
parte del presente Contrato de Interventoria
Folio 211250
Realzar I Inerventoria Integral (Técnica, Manicipio de Acreita conratocon valorsuperor a 300 LY
Administrativa, Legaly Financiera) a los contratos ollin - Acredita experiencla como Gerente de proyecto
4600042579 DE 2012 suscritos en el marco de los Programas Medelin Secretariade | GERENTE DEPROVECTO | 2™ ® | aicezors | seiziozrs | 1o | Acrediaentdadpublica 50 PUNTOS
. - Acredita las condiciones establecidas en el numeral
Solldaria y Minimo Vitalde Agua Potable. Bienestar 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes|
250-279 Social 4.2 del pliegs - Adi P
Nota2
“Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
Realizar la iera y ops *Acredita experiencia como Gerente de proyecto
contrato derivado “acredita entidad publica por cuanto es un proceso|
CONTRATO DE roducto de un concurso de meritos realizado por el
INTERVENTORIA TECNICA No. v por MINSTERIO O EDUCACION | GERENTE DE PROYECTO | 24022012 | 06092013 | $690999965 | 11167 |* P 50PUNTOS
30600022012 encargo ministerio de educacion, tal como puede ser|
2009, del CONPES 141. de 2001. verificado en el contrato de Ia fiduprevisora
Folio 280303 Acredita las condiciones establecidas en el numeral
2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes|
*Acredita contrato con valor superior a 300 SMMLV
. - o Herdn epaonca coma Gt dapcvecto
contrato E d Integral (Técni Vlegal» [ “Acredita entidad publica
2010 2010" Sacamiado GERENTEDEPROYECTO | 260520f2r | 0501208 | S050804000 | - 1501 |y edita las condiciones establecidas en el numeral s0PUNTOS
e 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes|
Nota 2
HABILITA /N HABILITA : PONDERACION 200 PUNTOS




Nombre : GERMAN CAMARGO FORERO

Profesién: ECONOMISTA Universidad | UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA Fecha Expedicion 04/09/1992
Matricula profesional
Titulo Posgrado: INANZAS PRIVADAS Unveidag | COVEGIO MATOR DENUETRA SENORADEL | Exp. prfesonal minmo [

Observacién:

- Acred enci o
Interventoria Técnica, Econdmica, Contable, Financiera, Jurdica, e vt snckcones estalecids en <l rumeral 242 del pego d
Administrativa, Operativa, Medio Ambiental y Socio Predial del Contrato De | (CONSORCIO EPSILON condiciones, "En caso de aue In experiencla sea certicads W'e;“mm:p d’f/a o
Concesién Bajo d i6n Pabli Del COLOMBIA) SUBDIRECTOR DE iciombre de | 16 s dol mes de : N -

No. 146 de 2014 Proceso Licitatorio No. VI-VE-IP-LP-009-2013 correspondiente al corredor | AGENCIANACIONAL | INTERVENTORIA 6 | mamogezore | “SUrtas de proponente, adems de l certficaci,se debe anevar el contrto y o puNTOS
‘denominado "CONCESION CONEXIGN PACIFICO 3, y en las lab y |oE auidacion de la emp; ente aue sob P \

rif acion allegada a folio 383 y toda vez que quien esta

verificada la cer
complementarias del mismo, en el cargo de Fol ’ " "
certificando la experiencia es una empresa privada motivo por el cual no se

*la experienca como SUBDIRECTOR FINANCIERO no se relaciona con la requerida
*Acredita entidad publica
Interventoria Técnica, Fnanclera, CONSORCIO EPSILON No Acteita as condiciones establecidas en el numeral 2..2 el pliego de
ve! iciones. "En caso de que la experiencia sea certificada por empresas privadas

al, Leal del I (AGENCIA 21 de ulo del '
010 del 2008 vl ol oy o ey e I g ™ | tinta el poponenesemss e crifcacon, o dobe anearl ot 0PUNTOS
INFRAESTRUCTURA) Verificada la certificacion allegada a folio 357 a 359 y esta
certificando Ia experiencia es una empresa privada motivo por el cual no se
reunen las condiciones enunciadas anteriormente.
e *Acredita entidad pul
No.00525 el sl oyt e oo e CONSORCIO ACHASI- | DIRECTOR FINANCIERO Y oo tode 2010 Acrcit s condicones estbleicasen el numersl24.2 el lego de S0 PUNTOS
accesos en banda ancha para estratos 1y 2 sobre redes fjas? asitec ADMINISTRATIVO condiciones. sea d
P v distnt ademis de la certificacion, contrato
ola
contable, financiers, juridic e B REL R AR AN P SRR A A e e |
atiy 6 *Acredita entidad publica
“concesion perimetral oriente", * No Acredita Ias condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 dl pliego de
1692014 Znovzs | osoazors 0pUNTOS
60-20 169 de 2014, Agenci 14 40 NIT 900.757.258-7 condiciones. Ia experiencia sea certificada por ivads

desde el 27 de enero de

ademas de la certificacion, contratoy
del; | dicha exneriencia.

HABILITA / NO HABILITA : PONDERACION 50 PUNTOS

2016,

elacta




REQUISITOS PONDERABLES - EQUIPO MINIMO DE TRABAJO ADENDA No.3

PROPONENTE NO. 9: UT AUDITORIA 2019

UN (1) DIRECTOR DE PROYECTO que cumpla con los siguientes requerimientos

Se asignard un puntaje maximo de CUATROSCIENTOS (400) puntos al proponente que relacione experiencia especifica del director de proyectoy de los auditores senior y que adems certifique dicha experiencia con la documentacién necesaria.NOTA: El director del proyectoy
el auditor senior debera ser el mismo que presenté parz los requisitos habilitantes.La aS|gnam6n de puntaje se hara de la siguiente manera: CANTIDAD CARGO EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL 1 DIRECTOR DE PROYECTO Debera presentar maximo cuatro contratos, cada

uno por un valor igual o superior a 300 S.M.LJ. los i NOTA: Es de aclarar que el valor 300 S.M.LV correspondeal valor de los contratos en los cuales fue director de proyecto. La experiencia a acreditar deberd ser como Director de
auditoria o interventorfa en contratos o convenios o revisor fiscal con entidades publicas. Se asignarn 50 puntos por cada uno de los contratos certificados para un méximo de 200 puntos.1 AUDITOR SENIOR Para obtener el m&ximo puntaje, uno de los auditores senior
deberd presentar m&ximo uatro (4) contratos (adici los como habili La experiencia que acreditar deberd ser como Auditor o interventor senior en contratos o convenios con entidades pablicas. Se asignarén 50 puntos por cada uno de los contratos.

certificados para un méximo de 200 puntos.

EXPERIENCIA ADICIONAL

Nombre : NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE
Profesién: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO Fecha Expedicion 14/04/1994
Matricula profesional
Titulo Especializacion: ESPECIALISTA EN CONTROL DE GESTION Y REVISORIA FISCAL Universidad UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA | =P Pmlf;s:;";" minimo HABILITA
EXPERIENCIA PONDERABLE

Puntos al proponente que relacione experiencia especifica del director de proyectoy de los auditores senior y que adems certifique dicha experiencia con la documentacién necesaria.NOTA: El director del proyectoy el auditor senior debera ser el mismo que present para
los. rEqulsltos habilitantes.La asignacion dE puntaje se hara de la siguiente manera: CANTIDAD CARGO EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL 1 DIRECTOR DE PROYECTO Deberé presentar maximo cuatro contratos, cada uno por un valor igual o superior a 300 S.M.LV.

alos como NOTA: Es de aclarar que el valor 300 S.M.L.V corresponde al valor de los contratos en los cuales fue director de proyecto. La experiencia a acreditar deberd ser como Director de auditoria o interventorfa en contratos o
convenios o revisor fiscal con entidades piblicas.

IDENTIFICACION DEL
CONTRATO EVALUACION
No. OBJETO DEL CONTRATO ° CARGO F'I:'I‘:‘:e T;::‘:a::s" ‘é::;';:: :::I‘::I:",‘ OBSERVACION EXPERIENCIA
ENTIDAD ESPECIFICA.
CONTRATANTE
contratacién de servicios *No Acredita contrato con valor superior a 300,
profesionales de un revisor fiscal para la realizacién de actividades de SMMLY
revisoria fiscal *Acredita experiencia como Revisor fiscal
consistentes en la presentacién de informes de auditoria, dictdmenes de *Acredita entidad publica
estados financieros, HOSPITAL PEDRO e rovntne Acredita las condiciones establecidas en el
No 056 |asesoria a la junta directiva ya la gerencia, revisién y presentacion de LEON ALVAREZ DIAZ 31 de diciembre de | 5.129.489 numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta
de 2011 |impuesto de retefuente DE LA MESA - REVIEOR FiSCAR o 2011 incluido IVA 257 soportes Nota 2 0PUNTOS
de la E.S.E. Hospital Pedro Leén Alvarez Diaz de La Mesa y las demés CUNDINAMAR
sefialadas en la PARA EFECTOS DE VERIFICACION SE TOMARAN|
invitacién publica No 015-2010 y en su propuesta, que hacen parte del LAS PRIMERAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS POR
presente contrato EL PROFESIONAL POR CUANTO NO RELACIONO|
Folio 200 LOS CONTRATOS QUE SOLICITA SEAN VALIDADOS
*No Acredita contrato con valor superior a 300,
SMMLY
*Acredita experiencia como Revisor fiscal
esir:Inado co:no Cantralry pr.r pz:rl,1, de Superintendencia Nacional de ° :::ad b *Acredita entidad publica
Restalt: | 5314, mediante Restalt:cion 001512 del 28 .r:e ar;ro r:rel 2015. ejerce sus HOSPITAL setoma como fecha | - NO SE Acredita las condiciones establecidas en el
clon | nciones de Contralor y Revisarla Fiscal en el HOSPITAL DEPARTAMENTAL | DEPARTAMENTAL REVISOR FISCAL 27decctubredo | dereferenciapor | PUEDE | NOSEPUEDE |numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta| b\ yog
001612 2F F ! 2015 cuantonose | DETERMIN | DETERMINAR |soportes Nota 2
del 26 | VILLAVICENCIO ESE eni Forzosa mediantela | VILL ESE determina cuando | AR
resolucién 2001 del dia 27 de octubre do 2015 hasta la fecha. adninala PARA EFECTOS DE VERIFICACION SE TOMARAN
LAS PRIMERAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS POR
EL PROFESIONAL POR CUANTO NO RELACIONO|
LOS CONTRATOS QUE SOLICITA SEAN VALIDADOS
resoluct *No Acredita contrato con valor superior a 300|
. SMMLY
:‘;’:‘:;; *Acredita experiencia como Revisor fiscal
dol17 *Acredita entidad publica
de ullo [prests sus servicios profesionales como Contralor en funciones de Revisor | 1o sassodo NOSE | osepupe |ACTedite las  condiciones establecidas en el
de 2015 Fiscal de acuerdo a la resolucién niimero 001299 del 17 de julio de 2015 y oot er REVISOR FISCAL 290510 |25 do abril ge 2016, | PUEDE | NOSEPUEDE | umeral 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta| 0 PUNTOS
¥Acta |Acta de posesion 5.D.M. 014 AR soportes Nota 2
o
posssio PARA EFECTOS DE VERIFICACION SE TOMARAN
SDME LAS PRIMERAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS POR
014 EL PROFESIONAL POR CUANTO NO RELACIONO
*No Acredita contrato con valor superior a 300,
SMMLY
CONTRALOR para la *Acredita experiencia como Revisor fiscal
medida preventiva de vigilancia especial adoptada por la Superintendencia *Acredita entidad publica
resoluct Nacional de Salud Superintendente Delegada NOSE Acredita las condiciones establecidas en el
oo mediante Resolucién 005163 del {9 de f.).ctubre de 2017 a MEDIMAS EPS ﬁz’f;:ﬁ:ﬁg‘u’:;;;?:ﬁ? REVISOR FISCAL 18082018 sin determinar PUEDE | NOSEPUEDE |numeral 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta 50 PUNTOS
000466 S.AS., identificada Necional DETERMIN | DETERMINAR |soportes Nota 2
con NIT 901.097.473-5 designacién realizada mediante Resolucién 5089 de Salud AR
del 17 de mayo de PARA EFECTOS DE VERIFICACION SE TOMARAN,
2018. LAS PRIMERAS CERTIFICACIONES ALLEGADAS POR
EL PROFESIONAL POR CUANTO NO RELACIONO|
LOS CONTRATOS QUE SOLICITA SEAN VALIDADOS
HABILTA / NOHABILITA : PONDERACION 50 PUNTOS




Nombre :

CARLOS ALBERTO PABON MAHECHA

Profesion:

CONTADOR PUBLICO

Universidad

UNIVERSIDAD LA GRAN COLOMBIA

Fecha Expedicion
Matricula profesional

10/05/1979

Titulo Posgrado:

FINANZAS PRIVADAS

Universidad

COLEGIO MAYOR NUESTRA SENORA DEL
ROSARIO

Exp. Profesional minimo
5 affos:

HABILITA

Observacién:

Interventoria
técnica Y *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
administrativa, *Acredita entidad publica
financiera y de *Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
operacién de HAGGEN AUDIT LTDA" condiciones. "Si el proponente es el mismo que certifica la experiencia del|
354- tres (3) casas SECRETARIA DIRECTOR DE ©onors ssoszns |Personal propuesto, ademds de esta certificacion, deberd anexar el contrato o
2013 refugios para DISTRITAL DE LA INTERVENTORIA 51052 el acta de terminacion o liquidacién que suscribid con su contratante (entidad| >0 PUTOS
mujeres MUJER" plblica o privada) y que soporta dicha experiencia.” verificada la certificacion
victimas. Folio 270-279 allegada a folio 270-276 y toda vez que quien esta certificando Ia experiencia,
es el mismo proponente la misma reune las condiciones enunciadas|
anteriormente.
Terventoria AGGEN AUDIT LTOA *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
técnica, eTCRETARIA. *Acredita entidad publica
administrativa, DIRECTOR DE *Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
05/11/2015 24/06/2016
12745 juridicay I"N'T’E';:xéo": INTERVENTORIA condiciones. "Si el proponente es el mismo que certifica la experiencia del | 0 TUNTOS
financiera, de SOCIAL" personal propuesto, ademés de esta certificacién, deberd anexar el contrato o
los contratos y el acta de inacién o liquidacion que suscribié con su (entidad|
Interventoria
técnica, *Acredita experiencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
administrativa, *Acredita entidad publica
financiera y legal al *Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
contrato de HAGGEN AUDIT LTDA condiciones. "Si el proponente es el mismo que certifica la experiencia del
029- operacién No. 013 o ROSPIVAL DE DIRECTOR DE U sauszone  |PErsonal propuesto, ademis de esta certficacion, deberd anexar el contrato o
2017 de 2015 Suscrito GIRARDOT INTERVENTORIA 210612 200512 el acta de terminacion o liquidacion que suscribié con su contratante (entidad puntos
entre la ES.E piiblica o privada) y que soporta dicha experiencia.” verificada la certificacion
HOSPITAL DE allegada a folio 270-276 y toda vez que quien esta certificando la experiencia
GIRARDOT Y es el mismo proponente la misma reune las condiciones enunciadas
DUMIAN MEDICAL anteriormente.
S.AS Folio 281-284
ria integral al Fondo de Solidaridad Pensional e
Lr:::\alentoda integral al contrato de encargo fiduciario vigente, suscrito «Acredita experlencia como DIRECTOR DE INTERVENTORIA
e o -
entidad fiduciaria que administra los recursos del Fondo de Solidaridad 7Acredita entidad publica ) '
pensional, on Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
los términos establecidos en la ley 100 de 1993, ley 797 de 2003, el HAGGEN AUDIT LTDA condiclones. 'S/ el proponente s el mismo que certifica la experiencla del
23 | TINISTERIO DIRECTOR DE P satyaorg |Personal propuesto, ademas de esta certificacion, deberd anexar el contratoo|
18 | e 50 de 1993, ley 1474 de 2011, decreto 734 de 2012, decreto R T INTERVENTORIA el acta de terminacién o liquidacién que suscribi6 con su contratante (entidad P
oo thd 4 g plblica o privada) y que soporta dicha experiencia.” verificada la certificacion
2013, demis normas y reglamentos que las complementen, a allegada a folio 270-276 y toda vez que quien esta certificando Ia experiencia,
odion vreel @ P g es el mismo proponente la misma reune las condiciones enunciadas|
o sﬁ:‘uya“ anteriormente.
Folio 285-289
HABILITA / NO HABILITA : PONDERACION 200 PUNTOS




Titulo Especializacion:

Nombre : JOSE ROBERTO MONTES MARIN
Profesion: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD FUNDEMA Fecha Expedicidn 29/01/1987
Matricula profesional
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA Universidad 'UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Exp. Profesional minimo HABILITA

EXTERNA

BUCARAMANGA

10 afios:

*Acredita contrato con valor superior a 300
INDUSTRIA LICORERA DE SMMLV
Prestacién dé servicios de auditoria externa ala CALDAS/Una empresa *Acredita experiencia como Director de auditoria
045-2003 [industria licorera de caldas Industrial y comerclal del DE 0110772003 311212005 | $277.000.000 726 *Acredita entidad publica 50 PUNTOS
Folio 304-307 en 1305 y dependiente de a Acredita las condiciones establecidas en el numeral
Gobernacion de Caldas 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes
*Acredita_contrato con valor superior a 300
Contratr e sericio de Revisors fscalpara s | L.S0000RACON I8 Acreita experiencia como Revisor iscl
2010025 | Corporacién de Abastos de Bogota S.A "CORABASTOS X REVISOR FISCAL 1610512010 14062013 | 5204381250 a%9 . cxpene ) 0PUNTOS
o S0t S.AV Es una entidad No Acredita entidad publica
privada Acredita las condiciones establecidas en el numeral
2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soporte:
‘Cumplir Ias funciones asignadas en las leyes al 6rgano
de control denominado revisor fiscal en especiallas | WACRWADE
n el articulo 207 del cédigo de OF OALDASILAS ol ds *Acredita contrato con valor superior a 300
comercio, las cuales comprenden el examen de todas. | Compensacion Famila, sMMLY
hacen parte del Sistema del *, i i i i i
16000314 |12 ireas, operaciones, actos, documentos, registros y | hacen part del Sistama REVISOR FISCAL seaons oz | soezeseooo st | Acredita experiencia como Revisor fsca 0 PUNTOS
bienes de Ia caja e incluyen la emisién de la totalidad | colombia,son personas. No Acredita entidad publica
de las certificaciones, dietdmenes e informes que del | iuridicas de derecho privado |Acredita las condiciones establecidas en el numerall
revisor fiscal exigen las normas juridicas vigentes y a sin dnimo de lucro 2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes
realizar la revisoria financiera de rea-de-confa/
con los la pronuesta de
*Acredita contrato con valor superior a 300
ESTADOS FNANCIROS DE LA EMPRESRDE | “Aiace A espeienci como DIRECTOR PROYECTO
0909-2015 'ACUEDUCTO, 13 DE ENERO 20 DE ABRIL DE \credita experiencia como
ACUEDUCTO, ALCANTARILLA- DO Y ASEQ DE BOGOTA | ALGANTARILLADO Y ASco Director de Proyecto DE 2016 2016 #261.712000 379 *Acredita entidad publica SOPUNTOS
ESP, CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE 2015. DE BOGOT! Acredita las condiciones establecidas en el numeral
2.4.2 del pliego de condiciones. Adjunta soportes

HABILITA / NOHABILITA :

PPONDERACION 100 PUNTOS

Nombre : FABIAN ANDRES ROMERO ACOSTA
Profesion: CONTADOR PUBLICO Universidad UNIVERSIDAD DE LA SALLE Fecha Expedicidn 20/04/2006
Matricula profesional
_ ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL Y AUDITORIA . Exp. Profesional minimo
Titulo Posgrado: N TANACIONAL Universidad | UNIVERSIDAD EXTERNADO DE COLOMBIA ol HABILITA

Observacién:




Realizar la auditorfa externa integral especializada en
los estados financieros de la Empresa de Acueducto,
Alcantarillado y Aseo de Bogot ESP correspondiente

LA EMPRESA DE

*Acredita experiencia como Gerente de auditoria

18252013 e o ks diiomire e 13, oy | GerentedeAuditoria | zzsvzone | 2uovaots |*Acredita entidad publica 50 PUNTOS
e s a0 e ot e 2025 priobmiad Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
Folio 351,355 condiciones. Adjunta soportes
"Ser el AUDITOR, responsable del disefio,
lanificacién y ejecucion del proceso de auditoria a
1670 | © o concesanarios do recoudo dol Ssema | TRANSHORTE DEL *Aeita epereniacomo Gerente deaudtors
one o Gerente de auditoria | 21172011 oo72012 *acredita entidad publica 50 PUNTOS
2011 | TransMilenio ya los servicios de recaudo prestados | TERCER MILENIO/
Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
por otros entes SOCIEDAD ANONIMA S mdiciones. Adumts soportas
Folio 355-359
"Contrato de consultoria para efectuar La Auditoria
L6oao1gs. | EXterna alas diferentes Unidades de Comfamiliar LA CAJA DE Lider de Auditoria *Acredita experiencia como Gerente de auditoria
onote Huila, conforme el alcance determinado en la COMPENSACION AR oot 2802201 *No Acredita entidad publica 0PUNTOS
propuesta que hace parte integral del presente FAMILIAR HUILA Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de
contratd 359-362 condiciones. Adjunta soportes
COMSUITGTa Y aUTOTa 3 1O UITereTes Comtratos oe
asociacion, de colaboracion empresarial, acuerdos
petroleros y de produccion incremental de
°:"|;a € cony de *Acredita experiencia como Gerente de auditoria
5214198 ECOPETROL S.A Gerente de Auditoria 05/09/2014 30./04/2015 *Acredita entidad publica 50 PUNTOS

exploracién de ECOPETROL S.A para la vigencia 2014,
se consideraran exploracion en caso de que requieran
algunas auditorias definidas inicialmente como
opcionales

Eolin 262282

Acredita las condiciones establecidas en el numeral 2.4.2 del pliego de|
condiciones. Adjunta soportes

HABILITA / NO HABILITA :

PONDERACION 150 PUNTOS




